
v

Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
P.A. Gerstnera 7/8
370 0 1 České Bud ě j o vice

web: www.cbsport.cz

r n
CB stavby, s.r.o.
Okružní 237 
37361 Hrdějovice 
IČO: 06716873 DIČ:

L J

Sportovní zařízeni města České Budějovice, p o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
1Č: 28150244 DIČ: CZ28150244

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2019/233

Objednáváme u Vás opravu dlažeb letní plovárny (velký bazén a brodítka) dle CN, která je přílohou

Celková cena objednávky je v částce 118 530,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 6.5.2019

Pokud plněni objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a. odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých Činnosti dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmi být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

IJdaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu:l

Tel.: 386 107 113

-s.

http://www.cbsport.cz


STAVBY
*čox/JM.M w<*.aB«vCíK« c;ř)«

www.cbstavby.cz

Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.

F. A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice

V Hrdějovicích dne 10.4.2019

Věc : Cenová nabídka - oprava obkladů a dlažeb na letní plovárně v Českých Budějovicích

Na základě obhlídky místa plnění tj. velký bazén v prostoru letní plovárny České Budějovice, 
kde je nutné provést práce spojené s opravou / výměnou obkladů a dlažeb, včetně úpravy podkladu 
pro provedení těchto prací.

Nabízíme celkovou smluvní cenu 118 530 Kč bez DPH, plnění dle dohody (ihned ).

Cena je pevná a nejvýše přípustná pro danou zakázku a vychází z položek dodávky materiálu, 
práce a montáží vdohodlém rozsahu oprav, kde na dané opravy nejsou kladeny nároky z hlediska 
reklamace.

Po provedení bude pořízena fotodokumentace, která bude přílohou faktury.

S díky a v úctě.

nirj<fhass'-9rtrr u: «

za CB stavby,s.r.o.
Okružní 237 

373 61 Hrdějovice

IČO 06716873 
DIČ CZ06716873

http://www.cbstavby.cz


Soupis prací k cenové nabídce :

1.) vybourání stávajícího obkladu plošného 7 500,00 Kč
2.) vybourání stávajícího obkladu prvkového 9 350,00 Kč
3.) vynourání liniového lemu na spodní hranu bazénu 15 700,00 Kč
4.) dočištění hran a spár pro vyspárování 6 250,00 Kč

5.) penetrace podkladu, včetně materiálu 5 170,00 Kč

6.) plošné doplnění obkladu, obklady 10/10 a 20/20 17 830,00 Kč
7.) doplnění hran a rohů 5 400,00 Kč
8.) výplň obvodového lemu 2 vrstvá 19 130,00 Kč
9.) vyspárování a doplnění silikonů 6 800,00 Kč

10.) lem kolem bazénu z umělého trávníku - modrý 20 400,00 Kč
11.) mimostaveništní doprava individual 5 000,00 Kč

118 530,00 KčCelekm cena za předmět díla - příloha k cenové nabídce


